
ニンテンドーＤＳ向け「流星のロックマン」の 
先着購入特典「流星のペンダント」回収に関するお知らせ 

2007年 2月 1日 
 

お客様各位 
  

株  式  会  社  カ  プ  コ  ン 
 
 
 
 
 

 

 
平素は、カプコン製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

 
さて、弊社が昨年 12月 14日に発売いたしましたニンテンドーDS用ソフト「流星のロ
ックマン ペガサス」、「流星のロックマン レオ」、「流星のロックマン ドラゴン」の    
先着購入特典「流星のペンダント」の先端に尖った部分があり、転倒された場合などに

怪我をするおそれがあることが判明いたしました。 
 
つきましては、お客様のお手元に下記特典がございましたら、誠にお手数ではございま

すが、下記送付先にご送付くださいますようお願い申しあげます。後日、別の特典をご送

付させていただきます。 
 
お客様ならびにお取引先、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深く

お詫び申しあげます。 
 
今後、再びこのようなことがないよう、より一層管理体制の強化に努めてまいりますの

で、何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。  
 

記 
 
１．回収対象物 

「流星のペンダント」 
※ニンテンドーDS用ソフト「流星のロックマン」の先着購入特典物 

 
２．ご送付方法 

お客様のお名前・ご住所・お電話番号をご記入のうえ、着払いにてご送付いただきま

すようお願い申しあげます。 

 



 
３．ご送付先 

〒540－0037 
大阪市中央区内平野町 3丁目 1番 3号 
株式会社カプコン 
「流星のペンダント」 係 

 
※代替品の製造の都合上、発送まで時間がかかります。代替品の内容、発送時期につき

ましては、確定次第、弊社ホームページ（http://www.capcom.co.jp/）にて改めてご案
内させていただきます。 
※お預かりした個人情報は、代替品送付以外の目的で利用することはございません。 

 
４．お問い合わせ先 

株式会社カプコン ユーザーサポートセンター 
TEL 06－6946－3099  
9:00～12:00，13:00～17:30（土日祝祭日を除く） 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

以 上 

 


